
NO NAMA DESA KECAMATAN TEMPAT TANGAL
1 E-KTP 1 FERA IRAWATI PACALAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
2 E-KTP 2 DWI ERNA BUDIASTUTI DUYUNG TAKERAN MPP 12-November-2020
3 E-KTP 3 RITA SUGIARTI MANGUNREJO KAWEDANAN MPP 12-November-2020
4 E-KTP 4 BEDJO PURNOMO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
5 E-KTP 5 MARNO SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
6 E-KTP 6 SAKINEM SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
7 E-KTP 7 RIKA SETYORINI SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
8 E-KTP 8 SUPARNI TAWANGANOM MAGETAN MPP 12-November-2020
9 E-KTP 9 DESY KRISTIANTI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 12-November-2020

10 E-KTP 10 HERU PRIYONO BANGUNSARI BARAT MPP 12-November-2020
11 E-KTP 11 M. SAEBANI BULUKERTO MAGETAN MPP 12-November-2020
12 E-KTP 12 AGUS SUGIANTO SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
13 E-KTP 13 RENI SETYO CAKRAWATI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 12-November-2020
14 E-KTP 14 SUMARYONO SELOSARI MAGETAN MPP 12-November-2020
15 E-KTP 15 ATIK KARMIATI SELOSARI MAGETAN MPP 12-November-2020
16 E-KTP 16 SUMIRAH SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
17 E-KTP 17 SEPTIAN GALIH ADJI NUGROHO SARANGAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
18 E-KTP 18 DIKA APRILIA MAHARANI SARANGAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
19 E-KTP 19 MUHAMAD QORI ZAKI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
20 E-KTP 20 ELZA YUNITA SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
21 E-KTP 21 SUPRIATI DURENAN SIDOREJO MPP 12-November-2020
22 E-KTP 22 SUSIGIYATI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
23 E-KTP 23 MEILENTY SHELA SINDI SUCIPTO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
24 E-KTP 24 DIDIK PURNOMO MILANGASRI PANEKAN MPP 12-November-2020
25 E-KTP 25 VERONYCA KIRNOTO MILANGASRI PANEKAN MPP 12-November-2020
26 E-KTP 26 WIWIK BUDI SUWARIYATI PLAOSAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
27 E-KTP 27 SLAMET SAMBIROBRONG SIDOREJO MPP 12-November-2020
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27 E-KTP 27 SLAMET SAMBIROBRONG SIDOREJO MPP 12-November-2020
28 E-KTP 28 SURATI SAMBIROBRONG SIDOREJO MPP 12-November-2020
29 E-KTP 29 WAGIYEM SAMBIROBRONG SIDOREJO MPP 12-November-2020
30 E-KTP 30 HERWINAYU KEPOLOREJO MAGETAN MPP 12-November-2020
31 E-KTP 31 SUJINAH CEPOKO PANEKAN MPP 12-November-2020
32 E-KTP 32 SURJI MADIGONDO TAKERAN MPP 12-November-2020
33 KK 1 UNTUNG DADI PLAOSAN MPP 12-November-2020
34 KK 2 SEPTIAN GALIH ADJI NUGROHO SARANGAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
35 KK 3 SITI RUKAYAH SARANGAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
36 KK 4 SUTRISNO SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
37 KK 5 KEMIS SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
38 KK 6 SUWARDI SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
39 KK 7 RISKI APRIANTO SUKOWIDI KARTOHARJO MPP 12-November-2020
40 KK 8 MAMAN SUTRISNO KARANGREJO KARANGREJO MPP 12-November-2020
41 KK 9 WASIS SUCIPTO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
42 KK 10 SANTOSO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 12-November-2020
43 KK 11 RIKA SETYORINI SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
44 KK 12 MARNO SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
45 KK 13 ADHI PAMBUDHI PLUMPUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
46 KK 14 AGUS SUGIANTO SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
47 KK 15 DIDIK PURNOMO MILANGASRI PANEKAN MPP 12-November-2020
48 KK 16 WIWIK BUDI SUWARIYATI PLAOSAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
49 KK 17 PARMI PACALAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
50 KK 18 SUMARYONO SELOSARI MAGETAN MPP 12-November-2020
51 KK 19 SUTONO WATES PANEKAN MPP 12-November-2020
52 KK 20 SLAMET SAMBIROBYONG SIDOREJO MPP 12-November-2020
53 KK 21 SURJI MADIGONDO TAKERAN MPP 12-November-2020
54 KK 22 SUMARDI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 12-November-2020
55 KK 23 SUJINAH CEPOKO PANEKAN MPP 12-November-2020
56 KK 24 WINTO SELOSARI MAGETAN MPP 12-November-2020
57 KK 25 MUHAMAD QORI ZAKI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
58 KK 26 SUNARDI SELOTINATAH NGARIBOYO MPP 12-November-2020
59 KK 27 AHMAD RIDWAN DURENAN SIDOREJO MPP 12-November-2020
60 KK 28 PRAKAS TEJO PRASETYO BARON MAGETAN MPP 12-November-2020
61 KK 29 FIGIH SETYO PRABOWO BARON MAGETAN MPP 12-November-2020
62 KK 30 MUHAMMAD MARDANU BAYEM TAMAN KARTOHARJO MPP 12-November-2020
63 AKTA KELAHIRAN 1 BERYL MAHARDIKA PAMBUDHI PLIMPUNH PLAOSAN MPP 12-November-202063 AKTA KELAHIRAN 1 BERYL MAHARDIKA PAMBUDHI PLIMPUNH PLAOSAN MPP 12-November-2020
64 AKTA KELAHIRAN 2 GUNTUR PRAYOGA SUGIANTO SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
65 AKTA KELAHIRAN 3 GUNTUR PRAYOGA SUGIANTO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 12-November-2020
66 AKTA KELAHIRAN 4 MUHAMMAD EVANO SHAFIN SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
67 AKTA KELAHIRAN 5 NAJUWA NASTASYA WULAN SUCI SAMBIROBYONG SIDOREJO MPP 12-November-2020
68 AKTA KELAHIRAN 6 NUNUK MEI SURYANI SELOTINATAH NGARIBOYO MPP 12-November-2020
69 AKTA KELAHIRAN 7 MAULIDYA AISYAH VARISHA OKTAVIA DURENAN SIDOREJO MPP 12-November-2020
70 AKTA KELAHIRAN 8 IBRAHIM SAIFURROHMAN AL FATIH SELOSARI MAGETAN MPP 12-November-2020
71 AKTA KELAHIRAN 9 AZRIL AFNAN FEBRIAN PRATAMA SUKOWIDI KARTOHARJO MPP 12-November-2020
72 AKTA KEMATIAN 1 KASIMIN SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
73 AKTA KEMATIAN 2 SOGOL NURKANDAM CEPOKO PANEKAN MPP 12-November-2020
74 AKTA KEMATIAN 3 SIYAH SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020



75 KIA 1 MUHAMMAD HABIBURRAHMAN RINGINAGUNG MAGETAN MPP 12-November-2020
76 KIA 2 MUHAMMAD EVANO SHAFIN SUMBERAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
77 KIA 3 GUNTUR PRAYOGA SUGIANTO SENDANGAGUNG PLAOSAN MPP 12-November-2020
78 KIA 4 MAULIDYA AISYAH VARISHA OKTAVIA DURENAN SIDOREJO MPP 12-November-2020
79 KIA 5 NAZURA FIRJATULLAH ELANZA SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 12-November-2020
80 KIA 6 IBRAHIM SAIFURROHMAN AL FATIH SELOSARI MAGETAN MPP 12-November-2020
81 KIA 7 AZRIL AFNAN FEBRIAN PRATAMA SUKOWIDI KARTOHARJO MPP 12-November-2020
82 KIA 8 NAJUWA NASTASYA WULAN SUCI SAMBIROBYONG PLAOSAN MPP 12-November-2020
83 SURAT PINDAH 1 AHMADI SIDOREJO SIDOREJO MPP 12-November-2020
84 SURAT PINDAH 2 DEBORA BUDI TRI WULANDARI PLAOSAN PLAOSAN MPP 12-November-2020
85 SURAT PINDAH 3 WAHYU GUNAWAN SUGIHREJO KAWEDANAN MPP 12-November-2020
86 SURAT PINDAH 4 NAILI MAGHFIROTIN GEPLAK KARAS MPP 12-November-2020
87 SURAT PINDAH 5 NAILI MAGHFIROTIN GEPLAK KARAS MPP 12-November-2020
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